TT  LỚP HP TÊN MÔN HỌC TC KHOA  QLMH
GHI

CHÚ

1 ITS301_251_L08 Tin học ứng dụng 3 Khoa Hệ thống thông tin quản lý

2 ITS301_251_L09 Tin học ứng dụng 3 Khoa Hệ thống thông tin quản lý

3 SKL310_251_L36
Kỹ năng Làm việc nhóm và giải

quyết xung đột
2

Trung tâm Đào tạo từ xa và Tư vấn chuyển

giao công nghệ

4 FIN304_251_L02 Phân tích tài chính doanh nghiệp 3 Khoa Tài chính

5 FIN719_251_L02 Financial Investment 3 Khoa Tài chính

6 SKL310_251_L35
Kỹ năng Làm việc nhóm và giải

quyết xung đột
2

Trung tâm Đào tạo từ xa và Tư vấn chuyển

giao công nghệ

Nơi nhận:

- Sinh viên.

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGÂN HÀNG TP HỒ CHÍ MINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 01 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc hủy lịch giảng các lớp học phần hệ ĐHCQ chương trình Tiếng Anh bán phần (lần 2)

Học kỳ 1, năm học 2025 - 2026

            Căn cứ kết quả đăng ký các lớp học phần (đợt 2) thuộc hệ đại học chính quy chương trình Tiếng anh bán phần trong học

kỳ 1 (2025 - 2026). Phòng Quản lý Đào tạo thông báo về việc hủy lịch giảng của các lớp học phần sau:

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO